

**ITCPI**

TRADE CENTRE PRAHA

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA,  
Mariánské náměstí 2,  
Praha 1,  
IČO: 00064581,  
DIČ: CZ00064581  
zastoupenéTRADE CENTRE PRAHA a.s., Blanická 1008/28,  
Praha 2, PSČ 120 00, email@tcp-as.cz,  
tel: 222 013 111, fax: 222 251 814  
zapsaná dne 19.2.1990 v odd. B, vl. 43 obchodního  
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze,  
IČO: 00409316, [www.tcp-as.cz](http://www.tcp-as.cz)**OBJEDNÁVKA**

číslo: 1292/23/29

Datum vystavení objednávky: 02.08.2023

**Dodavatel: FOFRMONT CZs.r.o.**  
Roháčova 145/14, 130 00 PRAHA 3  
IČO: 02911973, DIČ: CZ02911973**Objednatel: Hlavní město Praha, Mariánské nám. 2, Praha 1**  
IČO: 00064581, DIČ: CZ00064581  
zastoupené  
**TRADE CENTRE PRAHA a.s.**  
Blanická 1008/28, Praha 2, PSČ: 120 00  
IČO: 00409316, DIČ: CZ00409316

Věc: Objednáváme u Vás pro objekt Náměstí Franze Kafky 24/3, PRAHA 1, obkladačské práce a dodávky dle zadání a sdělených pokynů.

**Cena celkem: 149 272,80 Kč bez DPH****Přijetí nabídky s dodatkem nebo odchylkou se vylučuje.**

Fixní termín: 31.08.2023

Mgr. Jan [redacted]  
Předseda představenstvaIng. Josef Bláha  
Místopředseda představenstvaNa fakturu je nutné uvést objednatele dle objednávky. Faktury zasílejte společnosti TRADE CENTRE PRAHA a.s., a to pouze elektronicky na e-mailovou adresu: [faktury@tcp-as.cz](mailto:faktury@tcp-as.cz)!!V souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. o registru smluv, žádáme o písemné potvrzení přijetí této objednávky (s odkazem na její evidenční číslo) na e-mail: [email@tcp-as.cz](mailto:email@tcp-as.cz).Informaci o zpracování osobních údajů společností TRADE CENTRE PRAHA, a.s., IČO 004 09 316, ke kterému dochází během procesu objednávání, si přečtěte na odkazu: [www.tcp-as.cz/informace-o-zpracovani-osobnich-udaiu-pro-dodavateleske-smlouvy](http://www.tcp-as.cz/informace-o-zpracovani-osobnich-udaiu-pro-dodavateleske-smlouvy)

Vystavil:

[redacted]

Kontroloval:

[redacted]

Razítko:

@ČB  
TRADE CENTRE PRAHA 3.S.  
Blanická 1008/28, 120 00 Praha 2  
DIČ: CZ00409316 ID: 0040M10

NÁMĚSTÍ FRANZEKAFKY 24/3, PRAHA 1 • OBKLADAČSKÉ PRÁCE A DODÁVKY (14.06. • 30.06.2023)

Práce						
datum	pracovník	pracovní doba	jdn.	cena/MJ	mnž.	celkem bez DPH
14.06.2023	Michal Hoha	7.00-15.15	hod	350	12	4200
14.06.2023	Fedia Tsoka	7.00-19.00	hod	350	12	4200
15.06.2023	Michal Hoha	7.00-18.00	hod	350	11	3850
16.06.2023	Michal Hoha	12.00-14.30	hod	350	2,5	875
19.06.2023	Michal Hoha	7.00-19.00	hod	350	12	4200
20.06.2023	Michal Hoha	7.00-18.00	hod	350	11	3850
21.06.2023	Michal Hoha	7.00-18.00	hod	350	11	3850
22.06.2023	Michal Hoha	7.00-18.00	hod	350	11	3850
22.06.2023	Fedia Tsoka	7.00-18.00	hod	350	11	3850
22.06.2023	Rayimkulov Mirzohit	7.00-18.00	hod	350	11	3850
22.06.2023	Abdullaev Komijon	7.00-18.00	hod	350	6	2100
22.06.2023	Bodnár Oleg	7.00-18	hod	350	11	3850
22.06.2023	Malachov Michal	7.00-18	hod	350	11	3850
23.06.2023	Michal Hoha	7.00-14.30	hod	350	7,5	2625
26.06.2023	Michal Hoha	10.00-18.00	hod	350	8	2800
27.06.2023	Michal Hoha	10.00-18.00	hod	350	8	2800
29.06.2023	Rayimkulov Mirzohit	7.00-18.00	hod	350	11	3850
29.06.2023	Abdullaev Komijon	7.00-18.00	hod	350	11	3850
30.06.2023	Rayimkulov Mirzohit	7.00-18.00	hod	350	11	3850
30.06.2023	Abdullaev Komijon	7.00-18.00	hod	350	11	3850

Dlaždičky v kuchyni č.m.: D.1.2, D.1.3, D.1.4 a D.1.5.  
 Dlaždičky v kuchyni č.m.: D.1.2, D.1.3, D.1.4 a D.1.5.  
 Lepení dlaždiček v kuchyni č.m.: D.1.2, D.1.3, D.1.4 a D.1.5.  
 Montáž obkladů v kuchyni  
 Montáž obkladů v kuchyni  
 Lepení dlaždiček v kuchyni č.m.: D.1.2, D.1.3, D.1.4 a D.1.5.  
 Lepení dlaždiček v kuchyni č.m.: D.1.2, D.1.3, D.1.4 a D.1.5.  
 Úprava spár obkladu v kuchyni  
 Úprava spár obkladu v kuchyni  
 Úprava spár obkladu v kuchyni  
 Lepení dlaždiček v kuchyni č.m.: D.1.2, D.1.3, D.1.4 a D.1.5.  
 Lepení dlaždiček v kuchyni č.m.: D.1.2, D.1.3, D.1.4 a D.1.5.  
 Lepení dlaždiček v kuchyni č.m.: D.1.2, D.1.3, D.1.4 a D.1.5.  
 Lepení dlaždiček v kuchyni č.m.: D.1.2, D.1.3, D.1.4 a D.1.5.  
 Lepení dlaždiček v kuchyni č.m.: D.1.2, D.1.3, D.1.4 a D.1.5.  
 Lepení dlaždiček v kuchyni č.m.: D.1.2, D.1.3, D.1.4 a D.1.5.

70000

Materiál						
		náklad	jdn.	cena/MJ	mnž.	celkem bez DPH
		lepidlo na obklady	ks	135,45	2	270,9
		distanční křížky 2mm	bal	43,33	1	43,33
		distanční křížky 3mm	bal	45,47	1	45,47
		distanční klínky	bal	38,56	1	38,56
		obklad Color bílá mat	m2	650,30	6	3901,8
		obklad 10x10 bílá	m2	650,56	6	3903,36
		diamantová děrovka pr. 74mm	ks	945,24	1	945,24
		diamantová děrovka pr. 32mm	ks	490,56	1	490,56
		diamantový kotouč pr. 125	ks	290,01	1	290,01
		obklad 10x10 bílá	m2	625,67	15	9385,05
		lišta nerez 8/250	ks	349,02	1	349,02
		křížky 3mm	bal	18,70	3	56,1
		obklad 10x10 bílá	m2	650,56	9	5855,04
		lišta nerez 8/250	ks	349,02	6	2094,12
		alu roh	ks	45	26	1170
		mapesil AC100 310 ml.	ks.	246	5	1230
		flexibilní lepidlo sekret 25 kg	bal.	567	6	3402
		protektor PZ34x34	ks.	76,5	8	612
		křížky obklad 5mm 150 ks.	bal	14	2	28
		klínky obklad 1-6 mm 30 ks.	bal	14	2	28
		křížky obklad 3mm 150 ks.	ks.	14	4	56
		lepidlo na obklady 25 kg.	ks	470	4	1880
		profil rohový	ks.	26,00	12	312
		páska skelná	m2	39,00	5	195
		obklad 10x10 bílá	m2	650,56	4	2602,24
		spárovačka bílá 5 kg	ks,	363,00	3	1089

40272,8

Ostatní						
datum		náklad	jdn.	cena/MJ	mnž.	celkem bez DPH
14.6.-30.6.2023		doprava	kpl	17560	1	4500
14.6.-30.6.2023		koordinace, marže	kpl	9450	1	34500

39000

CELKEM BEZ DPH 149272,8